
 

 
 

ENTE NAZIONALE DON ORIONE 
FORMAZIONE AGGIORNAMENTO PROFESSIOANLE 

FANO 

 

SISTEMA QUALITÀ ISO 9001 

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE 
“DON LUIGI ORIONE” 

 
 

Comunicazione 
 N° 44 

 Del 17/01/2022     

COMUNICAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

Mod. Comunicazione CFP –  rev. 0 del 01-09-01 
\\server\scuola\3.centro formazione professionale\didattica cfp\1-comunicazioni del direttore\comunicazioni direttore 2021-2022\comunicazione n. 43 
-decreto per la gestione di 2 casi di positività all'infezione da sars-cov-2.doc 

  Agli allievi  
Alle famiglie degli allievi 1^Op. Elettrico  

Ai docenti  
del Centro di Formazione Professionale  

Don Luigi Orione - Fano (PU) 

 
 

Oggetto: Decreto per la gestione di due casi di positività all’infezione da SARS-CoV-2 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Visto il Decreto Legge N. 1 del 7 Gennaio 2022;  
 Vista la Nota congiunta del Ministero dell’istruzione e del Ministero della Salute N. 11 del 8 Gennaio 2022;  
 Constatata la presenza di due soggetti confermati positivi all’infezione da SARS-CoV-2 nella classe, dalla data  
   del 14/01/2022;  
 

DECRETA 
fino alla data del 27/01/2022,  
per gli alunni della classe:  
 

A) che non abbiano concluso il ciclo vaccinale primario o che lo abbiano concluso da più di centoventi 
giorni, che siano guariti da più di centoventi giorni e ai quali non sia stata somministrata la dose di 
richiamo o che abbiano completato il ciclo vaccinale primario da meno di 14 giorni o non vaccinati:  

 la sospensione dell’attività didattica in presenza e l’attivazione della didattica digitale integrata;  
 
B) che abbiano concluso il ciclo vaccinale primario, o che siano guariti, da meno di centoventi giorni e 

per coloro ai quali sia stata successivamente somministrata la dose di richiamo:  
 la possibilità di svolgere l’attività didattica in presenza, con l’obbligo di indossare dispositivi di protezione delle 
vie respiratorie di tipo FFP2 (per almeno 10 giorni).  
Per gli alunni in tale condizione il rientro a scuola potrà avvenire con esibizione, al personale autorizzato 
all’ingresso o ai collaboratori del Dirigente, della certificazione verde Covid19 o altra documentazione attestante la 
validità delle condizioni indicate al punto B).  

Si ringrazia per la collaborazione. 

Un cordiale saluto. 

 
 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE 
Prof. Roberto Giorgi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

f.to digitalmente - DIRETTORE prof. ROBERTO GIORGI

P
S

T
F

00
50

06
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
94

 -
 1

7/
01

/2
02

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

E
 -

 U



 

 
 

ENTE NAZIONALE DON ORIONE 
FORMAZIONE AGGIORNAMENTO PROFESSIOANLE 

FANO 

 

SISTEMA QUALITÀ ISO 9001 

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE 
“DON LUIGI ORIONE” 

 
 

Comunicazione 
 N° 44 

 Del 17/01/2022     

COMUNICAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

Mod. Comunicazione CFP –  rev. 0 del 01-09-01 
\\server\scuola\3.centro formazione professionale\didattica cfp\1-comunicazioni del direttore\comunicazioni direttore 2021-2022\comunicazione n. 43 
-decreto per la gestione di 2 casi di positività all'infezione da sars-cov-2.doc 

 

  Agli allievi  
Alle famiglie degli allievi 2^Op. Elettrico  

Ai docenti  
del Centro di Formazione Professionale  

Don Luigi Orione - Fano (PU) 

 
 

Oggetto: Decreto per la gestione di due casi di positività all’infezione da SARS-CoV-2 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Visto il Decreto Legge N. 1 del 7 Gennaio 2022;  
 Vista la Nota congiunta del Ministero dell’istruzione e del Ministero della Salute N. 11 del 8 Gennaio 2022;  
 Constatata la presenza di due soggetti confermati positivi all’infezione da SARS-CoV-2 nella classe, dalla data  
   del 14/01/2022;  
 

DECRETA 
fino alla data del 27/01/2022,  
per gli alunni della classe:  
 

A) che non abbiano concluso il ciclo vaccinale primario o che lo abbiano concluso da più di centoventi 
giorni, che siano guariti da più di centoventi giorni e ai quali non sia stata somministrata la dose di 
richiamo o che abbiano completato il ciclo vaccinale primario da meno di 14 giorni o non vaccinati:  

 la sospensione dell’attività didattica in presenza e l’attivazione della didattica digitale integrata;  
 
B) che abbiano concluso il ciclo vaccinale primario, o che siano guariti, da meno di centoventi giorni e 

per coloro ai quali sia stata successivamente somministrata la dose di richiamo:  
 la possibilità di svolgere l’attività didattica in presenza, con l’obbligo di indossare dispositivi di protezione delle 
vie respiratorie di tipo FFP2 (per almeno 10 giorni).  
Per gli alunni in tale condizione il rientro a scuola potrà avvenire con esibizione, al personale autorizzato 
all’ingresso o ai collaboratori del Dirigente, della certificazione verde Covid19 o altra documentazione attestante la 
validità delle condizioni indicate al punto B).  

Si ringrazia per la collaborazione. 

Un cordiale saluto. 

 
 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE 
Prof. Roberto Giorgi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 

f.to digitalmente - DIRETTORE prof. ROBERTO GIORGI

P
S

T
F

00
50

06
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
94

 -
 1

7/
01

/2
02

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

E
 -

 U


		2022-01-17T12:14:02+0100
	GIORGI ROBERTO




